



SIJAINTI

Muotkajärvi sijaitsee noin 15 km päässä Hetasta.

NÄHTÄVYYDET

Muotkajärven kylässä sijaitsee lintutorni Sotkajärven rannalla, joka onkin erinomainen paikka erilaisten Lapin lintujen bongailuun. Lintutorni on helposti saavutettava puista kulkureittiä pitkin ja ennen lintutornille lähtevää polkua sijaitsee erillisellä levikkeellä myös penkit, pöydät sekä tulisija jossa voi valmistaa ruokaa ja mahdollistaa lintujen bongailamisen pidemmäksi aikaa. Muotkajärvellä sijaitsee metsähallituksen päiväupa.

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Muotkajärven alueelta löytyy vuokramajoitusta. Muotkajärvellä toimii Muotkajärven kylätoimikunta.

SUONTTAJÄRVI

Suonttajärvi on saanut nimensä Palojoen varrella sijainneen vanhan Suonttavaaran, entisajan merkittävän lapinkylän, mukaan. Nyt kylä on hiljainen. Sen metsissä ja järven rannalla voit silti vielä aistia menneet ajat.

SUONTTAJÄRVI ON Palojoen varrella sijaitseva vanha lapinkylä, jonka paikoilla sijainnut Suonttavaaran lapinkylä on ollut muinoin merkittävässä asemassa kyläkeskuksena, kun Enontekiö oli jaettuna Rounalan, Suonttavaaran ja Peltojärven lapinkyläin. Enää siellä ei ole vakituista asutusta, eikä autotietäkään kylään vie. Suonttajärveen kuljetaan Palojoensuusta ja Muotkajärveltä lähtevien mönkijällä sekä jalan kuljettavien reittien myötä.

MUOTKAJÄRVI

Muotkajärven kylä on nimensä mukaisesti tunnettu muotkimisestä. Kun koskessa tulee kohta, jota et vettä myöten voi jatkaa, tulee se maata myöten muotkien ohittaa. Muotkajärvi on erinomainen läpikulkureitti, mutta se ei tarkoita sitä, etteikö Muotkajärvelle kannattaisi jäädä pidemmäksi aikaa. Tämä reittien risteymä on rauhallinen pieni järvenrantakylä, jota ympäröivät laajat metsät, tunturit, suot, järvet ja joet. Metsien lintujen matkassa pääset luontoon virkistymään. Lintuja voit tiiraila myös kylän omasta Sotkajärven lintutornista. Lopeta siis hyvä ihminen hötkyily ja hengähdä hetki kanssamme Muotkajärven rauhassa, lintujen laulaessa.

MUOTKAJÄRVEN KYLÄ ON Hetantien varrella ja sen erityispiirteinä on suuri Muotkajärvi, jonka läheisyyteen asutus paljolti keskittyy sekä toisella puolella tietä kunnan lentokenttä. Muotkajärven nimitys tulee saamenkielisestä sanasta muotkut, joka tarkoittaa veneen vetämistä vesistöstä toiseen. Kylä on vanha porotalouden paikka, jonka asukkaat ovat jutaneet Pöyrisjärvellä.

Muotkajärveltä lähtee postipolku Suonttajärvelle, joka myös yhdistyy Kultima-Leppäjärvi-postipolun kanssa. Postipolku, lukuisat järvet ja laajat metsät tarjoavat hyvät harrastusmahdollisuuden alueen kauniissa luonnossa. Keskeinen sijainti kuntakeskuksen, Norjantien liittymän sekä Käsvärrentien liittymän välissä tekee Muotkajärvestä myös houkuttelevan asuinpaikan.



ENONTEKIÖ – Son rohki soma paikka ellää